[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 097/2016.

Monte Azul Paulista, 28 de Outubro de 2016.

Ilmo. Senhor:
Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, as possibilidades de nos ceder o uso das dependências do salão de eventos desse clube,  para que possamos realizar a solenidade de entrega de Títulos de Cidadãos Monteazulenses à personalidades desta cidade, outorgados por esta Edilidade, que se fará realizar dia 29 de Novembro de 2016, (Terça-Feira),  à partir das 19:00 horas, uma vez que as dependências desta Câmara Municipal se tornou pequena para realização de um evento desse porte.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a compreensão de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

GUILHERME LIMA JUNQUEIRA FRANCO,

DD. PRESIDENTE DO CLUBE RECREATIVO
NESTA.

[image: image1.jpg]